OBJASNIENIA
do Uchwaly Nr XLVII/761/2022 Rady Miejskiej w Sepopolu z dnia 23 czerwea 2022 r.
Zmniejsza sig¢ plan dochodéw i wydatkéw o kwote: 7.677.643.93 zt

W przedmiotowej uchwale:
- Wprowadzono w dziale 921 rozdziale 92195 § 6050 zadanie inwestycyjne pod nazwa:
»Modernizacja stanicy wodnej nad rzeka Lyna w Sepopolu” w tacznej kwocie: 32.398,00 zi. Kwota
dotacji celowej otrzymanej z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego wynosi: 15.698,00 zI, natomiast wklad wlasny wynosi: 16.700,00 zt.
- Zmniejszono w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 w zadaniu inwestycyjnym pod nazwy: ,,Polski
Lad to jedyna szansa na poprawe jakosci Zycia mieszkancéw Sepopola oraz Dzietrzychowa -
modernizacja 13 odcinkéw drog” kwotg: 7.490.969,75 zk. Kwota po zmianach w 2022 r. WYNOSi:
499.030,25 zt. Powyzsze zadanie inwestycyjne zmieniono na zadanie wieloletnie.
- Usunigto w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 zadanie inwestycyjne pod nazwa: ,»,Doprowadzenie do
nalezytego stanu technicznego ciggu komunikacyjnego zlokalizowanego w miejscowosci Liski
w granicy dziatki 19, obreb 14” w kwocie: 500.000,00z
- Na podstawie decyzji Ministra Finanséw znak ST3.4750.17.2022.¢ z dnia 24 maja 2022 r. zostala
przyznana Miastu i Gminie Sepopol cze$é o$wiatowa subwencji ogdlnej. z przeznaczeniem na
podwyzki wynagrodzen dla nauczycieli.
Stosownych zmian dokonano réwniez w planie wydatkow.

- Dokonano nastgpujacych zmian w zestawieniu wydatkéw obejmujacych zadania jednostek
pomocniczych w 2022r.:

w Solectwie Dzietrzychowo:

I. W zadaniu: Zakup wyposazenia do swietlicy wiejskiej w Dzietrzychowie zmniejszono kwote:
2.000,00 zt. Kwota po zmianach: 372,81 zt.

2. W zadaniu: Zakup paliwa, oleju i akcesoriéw do kosiarek wykaszarek zmniejszono kwote: 300,00
z}. Kwota po zmianach: 700,00 zt.

3. W zadaniu: Upowszechnianie idei samorzadowej oraz pobudzanie aktywnogci obywatelskiej
poprzez organizacje spotkan mieszkaficow zmnigjszono kwote: 700,00 zt. Kwota po zmianach:
690,00 zi.

4. Wprowadzono nowe zadanie: Zakup kosy spalinowej w kwocie: 3.000.00 zt.

w Solectwie Judyty:

1. W zadaniu: Doposazenie placu zabaw w miejscowosci Przewarszyty zmniejszono kwote: 700,00 zt.
Kwota po zmianach: 5.951,04 zt.

2. Wprowadzono nowe zadanie: Upowszechnianie idei samorzadowej oraz pobudzanie aktywnosci
obywatelskiej poprzez organizacj¢ spotkan mieszkancéw kwocie: 700,00 zt.

w Solectwie Smolanka:

1. W zadaniu: Wymiana hustawki na placu zabaw w Smolance zwigkszono kwote: 3.000,00 zi.
Kwota po zmianach: 6.000,00 zt

2. W zadaniu: Remont $wietlicy wiejskiej wraz z jej doposazeniem zmniejszono kwote: 3.000,00 zt.
Kwota po zmianach: 2.700.00 zt

Pozostale zmiany dotycza przeniesien pomigdzy dzialami, rozdzialami i paragrafami
klasyfikacji budzetowe;.

B.Sz.




